. Informativni dokument o naknadama ég

Ime pruzatelja rauna: Partner banka d.d. Zagreb

Naziv raéuna: Ziro raéun

Datum: 04.01.2024

* Ovaj dokument sadrzava informacije o naknadama za koriStenje glavnim uslugama povezanim s
raéunom za pla¢anje. Omogucit ¢e vam usporedbu tih troSkova s troSkovima drugih racuna.

* Naknade se mogu naplacivati i za koristenje uslugama koje nisu navedene u ovom dokumentu.
Potpune informacije dostupne su u dokumentu ,Naknade u poslovanju s fizickim osobama®.

» Pojmovnik koji sadrzava pojmove upotrijebljene u ovom dokumentu dostupan je besplatno.

Usluga Naknada

Opce usluge povezane s raéunom

Vodenje racuna Ziro radun
mjeseCna naknada: 0,40 EUR
ukupna godiSnja naknada: 4,80 EUR
On-line bankarstvo koristenje internet bankarstva [P@RTNERnNet-a] bez naknade
koriStenje mobilnog bankarstva [partner.mobile] bez naknade

Plaéanja (osim karticama)

Kreditni transfer interni [partner.mobile] bez naknade
nacionalni u eurima
nacionalni do 500,00 EUR [partner.mobile] 0,15 EUR
nacionalni od 500,01 do 5.000,00 EUR 0,25 EUR
[partner.mobile]
nacionalni preko 5.000,00 EUR [partner.mobile] 0,66 EUR
nacionalni — hitno izvrSenje [partner.mobile] 9,99 EUR
instant do 500,00 EUR [partner.mobile] 0,15 EUR
instant od 500,01 do 5.000,00 EUR 0,25 EUR
[partner.mobile]
instant preko 5.000,00 EUR [partner.mobile] 0,66 EUR
interni [P@RTNERnet] bez naknade




Kreditni transfer u
inozemstvo u eurima

nacionalni do 500,00 EUR [P@RTNERnet]

nacionalni od 500,01 do 5.000,00 EUR
[P@RTNERNEet]
nacionalni preko 5.000,00 EUR [P@RTNERnet]

nacionalni — hitno izvrSenje [P@RTNERNet]
instant do 500,00 EUR [P@RTNERnNet]

instant od 500,01 do 5.000,00 EUR
[P@RTNERnNet]

instant preko 5.000,00 EUR [P@RTNERnet]
interni (u Banci)
nacionalni do 500,00 EUR (u Banci)

nacionalni od 500,01 do 5.000,00 EUR (u
Banci)

nacionalni preko 5.000,00 EUR (u Banci)
nacionalni — hitno izvrSenje (u Banci)

instant do 500,00 EUR (u Banci)

instant od 500,01 do 5.000,00 EUR (u Banci)
instant preko 5.000,00 EUR (u Banci)

prekograni¢ni do 500,00 EUR [partner.mobile]

prekograniéni od 500,01 do 5.000,00 EUR
[partner.mobile]

prekogranicni preko 5.000,00 EUR
[partner.mobile]

prekograniéni — hitno izvrSenje [partner.mobile]

medunarodni [partner.mobile]

medunarodni - hitno izvrSenje [partner.mobile]

prekograni¢ni do 500,00 EUR [P@RTNERnet]

prekograni¢ni od 500,01 do 5.000,00 EUR
[P@RTNERnNet]

prekogranicni preko 5.000,00 EUR
[P@RTNERnNet]

prekogranicni — hitno izvrSenje [P@RTNERnNet]
medunarodni [P@RTNERnNet]

medunarodni - hitno izvrSenje [P@RTNERnet]

prekograni¢ni do 500,00 EUR (u Banci)

0,15 EUR
0,25 EUR

0,66 EUR
9,99 EUR
0,175 EUR
0,25 EUR

0,66 EUR
bez naknade
0,99 EUR
1,99 EUR

9,99 EUR
11,99 EUR
0,99 EUR
1,99 EUR
9,99 EUR

0,15 EUR

0,25 EUR
0,66 EUR

9,99 EUR

0,20% od iznosa
min 10,00 EUR
max 50,00 EUR

0,30% od iznosa
min 10,00 EUR
max 100,00 EUR

0,15 EUR
0,25 EUR

0,66 EUR

9,99 EUR

0,20% od iznosa
min 10,00 EUR
max 50,00 EUR

0,30% od iznosa
min 10,00 EUR
max 100,00 EUR

0,99 EUR




Kreditni transfer u
inozemstvo u valuti
razli€itoj od eura

Priljev iz inozemstva

Trajni nalog

Izravno tereéenje

prekograni¢ni od 500,01 do 5.000,00 EUR (u
Banci)

prekogranicni preko 5.000,00 EUR (u Banci)
prekograni€ni — hitno izvrSenje (u Banci)

medunarodni (u Banci)

medunarodni — hitno izvrSenje (u Banci)

prekogranicni [partner.mobile]

medunarodni [partner.mobile]

prekograni¢ni [P@RTNERnet]

medunarodni [P@RTNERnNet]

prekogranicni (u Banci)

medunarodni (u Banci)

prekograni¢ni u eurima

prekogranicni u stranoj valuti razli¢itoj od eura

medunarodni

ugovaranje trajnog naloga

izvrSenje trajnog naloga u eurima

izvrSenje trajnog naloga u devizama

usluga nije dostupna

1,99 EUR

9,99 EUR
11,99 EUR

0,25% od iznosa
min 10,00 EUR
max 100,00 EUR

0,35% od iznosa
min 15,00 EUR
max 150,00 EUR

0,25% od iznosa
min 10,00 EUR
max 50,00 EUR

0,25% od iznosa
min 10,00 EUR
max 50,00 EUR

0,25% od iznosa
min 10,00 EUR
max 50,00 EUR

0,25% od iznosa
min 10,00 EUR
max 50,00 EUR

0,30% od iznosa
min 10,00 EUR
max 100,00 EUR

0,35% od iznosa
min 10,00 EUR
max 100,00 EUR

bez naknade

0,25% od iznosa
min 2,00 EUR
max 30,00 EUR

0,25% od iznosa
min 2,00 EUR
max 30,00 EUR

bez naknade

0,30 EUR
0,30 EUR

Kartice i gotov novac




Izdavanje kreditne

Kartice usluga nije dostupna

Podizanje gotovog
novca debithom
karticom na
bankomatu

usluga nije dostupna

Podizanje gotovog
novca kredithom
karticom na
bankomatu

usluga nije dostupna

Prekoracenja i povezane usluge

Prekoraéenje usluga nije dostupna




